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Always well connected - immer gut verbunden

Preise inkl.

19% Mwst.

Vor-Ort-Planung oder Beratung, bis zu 60 Minuten 59,00 €

Zuzüglich Anfahrtskostenpauschale Zone 1 - 3 (nach Google Maps)

Anfahrtskostenpauschalen im Überblick Zone 1 - 3

Zone 1: Fahrtkosten pro Anfahrt zwischen Betrieb und Kunde

bis zu 25 Kilometer (nach Google Maps) 12,50 €

Zone 2: Fahrtkosten pro Anfahrt zwischen Betrieb und Kunde 

ab 25 Kilometer bis zu 50 Kilometer (nach Google Maps) 25,00 €

Zone 3: Fahrtkosten pro Anfahrt zwischen Betrieb und Kunde

ab 50 Kilometer bis zu 75 Kilometer (nach Google Maps) 40,00 €

Heimkino Systeme, Hi-Fi Anlagen, Soundbars, Blu-ray Recorder, DVD Spieler 

usw. - Installation bis zu 60 Minuten Arbeitszeit 59,00 €

* Abrechnung in Arbeitseinheiten = AE genannt

* 1 AE entspricht 15 Minuten und 4 AE entspricht 1 Stunde

* 1 AE entspricht 15 Minuten = 14,75 €

Zuzüglich Anfahrtskostenpauschale Zone 1 - 3 (nach Google Maps)

Verwendetes Material wird separat berechnet!

Software Update vornehmen, wenn technisch notwendig (pro Gerät) 15,00 €

* Gerät(e) auspacken

* Vorhandene Zuleitungen kontrollieren, gegebenfalls erneuern

* Fachgerechte Installation, Optimierung von Bild und Ton

* Internetanbindung per LAN- Kabel oder WLAN

* Passende App installieren und entsprechende Einweisung 

* Einweisung in die Bedienung

Service vor Ort für Fernseher, bis zu 60 Minuten Arbeitszeit 59,00 €

* Abrechnung in Arbeitseinheiten = AE genannt

* 1 AE entspricht 15 Minuten und 4 AE entspricht 1 Stunde

* 1 AE entspricht 15 Minuten = 14,75 €

Zuzüglich Anfahrtskostenpauschale Zone 1 - 3 (nach Google Maps)

Verwendetes Material wird separat berechnet!

Software Update vornehmen, wenn technisch notwendig (pro Gerät) 15,00 €

* Gerät(e) auspacken

* Schadhafte Zuleitungen, Kabel (z.B. Antennenkabel, LAN Kabel) austauschen 

* Fachgerechte Installation, Optimierung von Bild und Ton

* TV Sendersuchlauf, TV Sendersortierung nach Kundenwunsch

* Internetanbindung per LAN- Kabel oder WLAN

* Einweisung in die Bedienung



Lautsprecherhalterungen oder Soundbarhalterungen Montage 59,00 €

* Abrechnung in Arbeitseinheiten = AE genannt

* 1 AE entspricht 15 Minuten und 4 AE entspricht 1 Stunde

* 1 AE entspricht 15 Minuten = 14,75 €

Zuzüglich Anfahrtskostenpauschale Zone 1 - 3 (nach Google Maps)

Verwendetes Material (Dübel und Schrauben) wird separat berechnet!

* Preis zählt nur bei Stein- oder Betonwänden

Fernseh- Wandhalterung Montage bis 48 Zoll (pro TV Wandhalterung) 79,00 €

Zuzüglich Anfahrtskostenpauschale Zone 1 - 3 (nach Google Maps)

Verwendetes Material (Dübel, Schrauben, Injektionsmörtel) wird separat berechnet!

* Preis zählt NICHT bei motorisierten oder per App gesteuerten TV Wandhalterungen

* Preis zählt nur bei Stein- oder Betonwänden

* Fachgerechte Installation

Fernseh- Wandhalterung Montage ab 49 Zoll bis 75 Zoll (pro TV Wandhalterung) 99,00 €

Zuzüglich Anfahrtskostenpauschale Zone 1 - 3 (nach Google Maps)

Verwendetes Material (Dübel, Schrauben, Injektionsmörtel) wird separat berechnet!

* Preis zählt NICHT bei motorisierten oder per App gesteuerten TV Wandhalterungen

* Preis zählt nur bei Stein- oder Betonwänden

* Fachgerechte Installation

Motorisierte oder per App gesteuerte Fernseh- Wandhalterung 

Montage bis 65 Zoll (pro TV Wandhalterung) 159,00 €

Zuzüglich Anfahrtskostenpauschale Zone 1 - 3 (nach Google Maps)

Verwendetes Material (Dübel, Schrauben, Injektionsmörtel) wird separat berechnet!

* Preis zählt nur bei Stein- oder Betonwänden

* Fachgerechte Installation

* Passende App (wenn verfügbar) installieren und entsprechende Einweisung 

Nach Fertigstellung werden alle Leistungen "per Barzahlung" abgerechnet!


